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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:

Dostawa fabrycznie nowego sprzetu komputerowego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn.zm.) Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Podkarpackiego jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. ww postepowania o udzielenie
zamdwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czes$¢ SIWZ

Pytanie:/Odpowiedz:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputeréw nie posiadajgcych ztgczy PS2 ale wyposazonych
w 8 portéw USB, co pozwoli na uzyskanie 6 wymaganych wolnych portéw USB nawet po podigczeniu
klawiatury i myszy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona stosownej zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komputerow bez ztacza VGA, wypozazonych w 2 ztgcza HDMI
(1xHDMI in i 1xHDMI out) oraz ztacze Display Port umozliwiajgcy podtaczenie urzadzen ze ztgczem
VGA poprzez adapter Display Port -> VGA.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona stosownej zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputerow wyposazonych w czytnik kart obstugujacy karty:
Secure Digital (SD), SDXC, SDHC, SD-UHS-I (UHS104), SD-UHS-II, Multi Media Card(MMC)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona stosownej zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.




